ZARZADZENIE NR 167/22
WOJTA GMINY PERLEJEWO

z dnia 7 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2022 .

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z2021r.
poz. 305 z podzn. zm.), § 12 ust. 2, 3,9, 10ill uchwaty Nr 210/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia
30 grudnia 2021 roku zarzadza sie, co nastepuje:

8 1. Zwiekszy¢ plan dochoddw o kwote 16 136 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

82. 1 Zwiekszy¢ plan wydatkéw o kwote 16 136 zt, zgodnie z zalgcznikiem nr 2 do niniejszego
zarzadzenia.

2. Dokonaé przeniesienia miedzy paragrafami w ramach rozdziatu kwoty 29 716 zt, zgodnie z zatgcznikiem
nr 2 do niniejszego zarzgdzenia.

§ 3. Objasnienia zmian dokonanych w budzecie zawiera zatgcznik Nr 3 do niniejszego zarzadzenia.
§ 4. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:
1) dochody ogétem 21 942 727 zt,

a) biezace 12 380 949 z,
b) majatkowe 9561 778 zi,
2) wydatki ogdtem 26 866 433 zt,
a) biezace 12 081 901 z,
b) majatkowe 14 784 532 zi.

8 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia ipodlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Podlaskiego.
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Rodzaj zadania:

Zmiany w planie dochodéw na 2022 .

Dziat Rozdziat

Rodzaj zadania:

Wihasne
Nazwa Plan przed zmiang
4 5
biezace
biezace razem: 9 461 527,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkdw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa 368 659,00
wart. 5ust. 1pkt2i3

majatkowe
majatkowe razem: 9561 778,00

w tym z tytutu dotacji i srodkdw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa 3050 099,00
wart. 5ust. 1pkt2i3

Dziat Rozdziat
1 2
754
75495

Zlecone
Nazwa Plan przed zmiang
4 5
biezgce
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 78 160,00

w tym z tytutu dotacji i rodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktdiych mowa 0,00
wart. 5ust. 1pkt2i3

Pozostata dziatalno$¢ 78 160,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktdiych mowa 0,00
wart. 5ust. 1pkt2i3
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Zatgcznik Nr 1do zarzadzenia Nr 167/22
W éjta Gminy Perlejewo

zdnia 7 czerwca 2022 r.

Plan po zmianach

Zmniejszenie Zwigkszenie (5+6+7)
6 7 8
0,00 0,00 9 461 527,00
0,00 0,00 368 659,00
0,00 0,00 9 561 778,00
0,00 0,00 3050 099,00
7 - . Zwiekszenie Plan po zmianach
mniejszenie wiekszeni (5+6+7)
6 7 8
0,00 9 846,00 88 006,00
0,00 0,00 0,00
0,00 9 846,00 88 006,00
0,00 0,00 0,00
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852

853

0970
85230

0970
85395

0970

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Wplywy z réznych dochodéw
Pomoc spoteczna

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa
wart. 5ust. 1pkt2i3

Pomoc w zakresie dozywiania

w tym z tytutu dotacji i rodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa
wart. 5ust. 1pkt2i3

Wplywy z r6znych dochodéw
Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa
wart. 5ust. 1pkt2i3

Pozostata dziatalno$¢

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa
wart. 5ust. 1pkt2i3

Wplywy z réznych dochodéw

biezace razem:

w tym z tytutu dotacji i rodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa
wart. 5ust. 1pkt2i3

Ogobtem:
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw na

realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych
mowaw art 5ust. 1pkt2i3
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Rodzaj zadani

Dziat  Rozdziat

Dziat  Rozdziat

80101

Poroz. zJST
1 Nazwa
3 4
Whasne
§
1 Nazwa
grupa
3 4
Oswiata i wychowanie
Szkoly podstawowe
4217
4219

przed zmiana
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie

zwiekszenie

Plan

5

2753 877,00

2753 877,00

Plan

5
3703 588,00
-29 716,00
29716,00
3703 588.00
2283 960,00
-29 716,00
29716,00
2283 960.00
111 989,00
-25 258,00

0,00
86 731,00
22 188,00
-4 458.00

0,00

Wydatki biezace

6

110 922,00

110 922,00

Wydatki biezace

6
3638 588,00
-29 716,00
29 716,00
3638 588,00
2283 960,00
-29 716,00
29 716,00
2 283 960,00
111 989,00
-25 258,00

0,00
86 731,00
22 188,00
-4 458,00

0,00
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wydatki
jednostek
budzetowych

wydatki
jednostek
budzetowych

7

3064 936,00

3064 936,00

2046 519,00

Zmiany w planie wydatkdw na 2022 r.

2 tego

wynagrodzenia i

sktadki od nich
naliczane

2 tego

wynagrodzenia i

sktadkiod nich
naliczane

8

2548 609,00

2548 609,00

1764 519,00

1764 519,00

wydatki
zwigzane z
realizacja ich
statutowych

zadan.

wydatki
zwigzane z
realizacja ich
statutowych

zadafi;

9
516 327,00
0,00
0,00
516 327,00
282 000,00
0,00
0,00

282000,00

2 tego:

swiadczenia na

dotacje na :
. rzecz 0s6b
zadania bieZace
fizycznych;
10 1
110922,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
110922,00 0,00

2 tego:

swiadczeniana

dotacie na !
zadania biezace rzecz 0s6b
fizycznych.
10 11
0,00 113623,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 113 623,00
0,00 65 653,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 65 653,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Z tego:

wydatki na
programy
finansowane z
udziatem
srodkow, o
ktérych mowa w
art. 5 ust. 1pkt2
i3

Z tego

wydatkina
programy
finansowane z
udziatem
srodkow, o
ktorych mowa w
art. 5 ust. 1pkt2
i3
12
460 029,00
29 716,00
29 716,00
460 029,00
171 788,00
-29716,00
29 716,00
171 788.00
111 989,00
-25 258,00
0,00
86 731,00
22 188,00
-4 458,00

0,00

wyplaty z
tytutu
poreczeni
gwarancji

wyptaty z
tytutu
porecze i
gwarancji

13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 167/22

W éjta Gminy Perlejewo

z dnia 7 czerwca 2022 r.

obstuga dhugu

obstuga diugu

Wydatki inwestycje i
majatkowe 2akupy
inwestycyine
15 16
2642 955,00 2642 955,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2642 955,00 2642 955,00
Wydatki inwestycje i
majatkowe 2akupy
inwestycyjne
15 16
65 000,00 65000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
65 000,00 65 000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

z tego:
w tym

na programy
finansowane z W niesienie

zakup iobjecie L eRT

udziatem

akeji i ‘
srodkow, o udziatéw spotek prawa
Ktorych mowa w handlowego
art 5ust 1pkt2
i3,
17 18 19
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
2 tego:
wtym:

naprogramy

finansowane z i Wniesienie
k b

zakup TODIECIE\ jadow do

udziatem akeji i k
srodkow, o udziatow spotek prawa

Ktorych mowa w handlowego

art. 5 ust. 1pkt2
i3,
17 18 19
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00

Strona 1



pozmianach 17 730,00 17 730,00
przed zmiang 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
4307 Zakup ustug pozostatych
zwigkszenie 25 258,00 25 258,00
po zmianach 25 258,00 25 258,00
przed zmiang 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
4309 Zakup ustug pozostatych
zwigkszenie 4 458,00 4 458,00
po zmianach 4 458,00 4 458,00
przed zmiang 21 193 134,00 9 051 557,00
zmniejszenie -29 716,00 -29 716,00
W ydatki razem
zwigkszenie 29 716,00 29 716,00
po zmianach 21 193 134,00 9 051 557,00
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Zlecone

Z tego:
2 tego: 2 tego:
2 tego: wydatkina W tym:
. programy na programy
Dzial  Rozdzial / Plan Wyastt bzace wydatki wydatki wiadozeniana | finansowanez wyplaty z Wydatki inwestycle i finansowane 2 aup opjecie  V Niesienie
grupa jednostek wynagrodzenia i zwiazane z dotacje na rzecz 056 udziatem tytuly obstuga dlugu majatkowe zakupy udziatem akejii wkladow do
pudzetowyen  Skiadkiodnich  realizaciich  2adania biezace fizyeznych: srodkow, o poreczen i inwestyeyine Srodkow, o dziatow spélek prawa
naliczane statutowych ktérych mowaw  gwarancji ktérychmowaw handlowego
zadani; art 5ust. 1pkt2 art. 5 ust. 1pkt2
i3 i3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmiang 78 160,00 78 160,00 78 160,00 550,00 77610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ea Bezpieczestwo publiczne i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

ochrona przeciwpozarowa zwiekszenie 9 846,00 9 846,00 9 846,00 46,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 006,00 88006,00 88006,00 596,00 87 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmiang 78 160,00 78 160,00 78 160,00 550,00 77610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jesos N— zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Pozostaia dziatanose zwiekszenie 9 846,00 9846,00 9 846,00 46,00 9800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88006,00 88006,00 88006,00 596,00 87410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmiang 460,00 460,00 460.00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

vo1o  Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pracownikow zwigkszenie 39,00 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 499,00 499,00 499,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmiang 78,00 78,00 78,00 78,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

1o Skiadki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

spoteczne zwigkszenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84,00 84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmiang 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 Skladki na Fundusz Pracy oraz  ZMmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Solidarnosciowy zwigkszenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13.00 13.00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmiang 53 910,00 53 910,00 53 910,00 0,00 53 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

. o i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

fEI0 el materiaow Tuyposazenta zwigkszenie 9800,00 9 800,00 9800,00 0,00 9800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 710,00 63 710,00 63 710,00 0,00 63 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmiana 298 456,00 298 456.00 46 140,00 0,00 46 140,00 0,00 252 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

452 \ zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fomoc spoteezna zwigkszenie 650,00 650,00 0,00 0.00 0,00 0,00 650.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 299 106,00 299 106.00 46140,00 0,00 46 140,00 0,00 252 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmiang 2 316,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

‘ » zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

soza0 Pomocw zakresie dozywiania zwigkszenie 650.00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 2 966,00 2 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmiana 2 316,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

indesonia sool zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

e Swiadezenia spoteczne zwigkszenie 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 2 966,00 2 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmiana 36 808,00 36 808,00 168,00 0,00 168,00 0,00 36640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 Pozostate zadania w zakresie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

polityki spolacznej zwigkszenie 5640,00 5640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 448,00 42 448,00 168,00 0,00 168,00 0,00 42 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmiang 36 808,00 36 808,00 168,00 0,00 168,00 0,00 36 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

» » zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

fosas Pozosiata dziatalnose zwiekszenie 5640,00 5640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 448,00 42 448,00 168,00 0,00 168,00 0,00 42 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmiang 36640,00 36 640,00 0,00 0.00 0,00 0,00 36640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

W oilum 1 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

sue zwigkszenie 5640,00 5640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pozmianach 42 280,00 42 280,00 0.00 0.00 0,00 0,00 42 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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przed zmiang 2903 286,00 2903 286,00

zmniejszenie 0.00 0,00

W ydatki razem:
zwiekszenie 16 136,00 16 136,00
po zmianach 2919 422,00 2919 422,00
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Zatacznik Nr 3 do zarzadzenia Nr 167/22
W éjta Gminy Perlejewo

z dnia 7 czerwca 2022 r.

Objasnienia zmian dokonanych w budzecie gminy na 2022 r.

1 Przenosi sie po stronie wydatkdw w ramach rozdziatu 80101 kwote 29 716 zt jako Srodki przeznaczone
na dostawe wyposazenia cyfrowego w ramach projektu "Podniesienie kompetencji cyfrowych wsrdd uczniow
i nauczycieli wojewddztwa podlaskiego" (zadanie wiasne)

2. Zwieksza sie dochody iwydatki w rozdziale 75495 o kwote 9 846 zt z przeznaczeniem na pokrycie
kosztéw utrzymania iwyzywienia oraz zwigzanych z nadaniem numeru pesel obywatelom Ukrainy
przebywajacych na terenie Gminy Perlejewo w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa
(zadanie zlecone)

3. Zwieksza sie dochody iwydatki w rozdziale 85230 o kwote 650 zt z przeznaczeniem na pokrycie
kosztow wyzywienia dzieci bedacych obywatelami Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa (zadania zlecone)

4. Zwieksza sie dochody iwydatki w rozdziale 85395 o kwote 5 640 zt z przeznaczeniem na wyplate
Swiadczen zart. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa (zadania zlecone)
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